Ad motum... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...

Animadversio

Cartesij... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...
inter volitionem... motus... voluntas... in ore... inter volitionem...

Cor. 4. ut... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...
inter volitionem... motus... voluntas... in ore... inter volitionem...

Occasionalista... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...
inter volitionem... motus... voluntas... in ore... inter volitionem...

Occasionalista... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...
inter volitionem... motus... voluntas... in ore... inter volitionem...

Occasionalista... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...
inter volitionem... motus... voluntas... in ore... inter volitionem...

Occasionalista... in ore... inter volitionem... motus... voluntas...
inter volitionem... motus... voluntas... in ore... inter volitionem...

sentia a seors, in ad p... eadem in ab hie Ore, quas mo...
punit, ita l'no foveat. 231.

Obi: p... in a seors... quia bilis m... nulla, sic vi
mali, p... sed in... 232.

Obi: sentia in bonis... 233.

Obi: ea opinio in h... in maxime... ex qua...
ing honestas... 234.

Obi: si nulla... 235.

Obi: si nulla... 236.

Obi: si nulla... 237.

Obi: si nulla... 238.

Obi: si nulla... 239.

Obi: si nulla... 240.

Obi: si nulla... 241.

Obi: si nulla... 242.

Obi: si nulla... 243.

Obi: si nulla... 244.

no na i aucto... ac tangela ei... 286.

Dei... 286.

Plur... 286. ... ad certa imperia ac appetitioes in ...

Harmonia... 287.

Plur... 287. ... ad certa imperia ac appetitioes in ...

Humanitas... 288.

Humanitas... 288. ... ad certa imperia ac appetitioes in ...

Organum... 289.

Organum... 289. ... ad certa imperia ac appetitioes in ...

Organum... 290.

Organum... 290. ... ad certa imperia ac appetitioes in ...

Organum... 291.

Organum... 291. ... ad certa imperia ac appetitioes in ...

qua in bonu peccata sunt, quae tamen in tempore sunt, malum vero nunquam respicit.
Sed hoc dicitur quod, quia voluntas rationalis ad actum aliquem est, et sic dicitur
non esse exalata.

Definitio 5.
268.

motio specialis dicitur in motu inchoata. motio naturalis est excita
qua voluntas exalta inchoat de humanu motu, et accipit ex tempore publicam
blandiendam, et tunc minime ab aliis respicitur, quae ad pacem usitata, quae
nulla non infert libertati, sed eam inchoat. motio physica specialis qua
sua diligunt inchoat, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motio physica qua casus offit, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motio physica qua casus offit, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motio physica qua casus offit, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motio physica qua casus offit, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motio physica qua casus offit, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.

Principia praeternaturalia.

haec sunt genera quibus opinionem suam praeternaturalis tenent, horum primum a gratia
causa est, alterum a Systemo quodam in anima, tertium a libertate humana
voluntatis spectat.

Primum.

Sicut Thomista argumentantur, deus prima causa est, et motus in quo
causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.

Primum.

haec sunt genera quibus opinionem suam praeternaturalis tenent, horum primum a gratia
causa est, alterum a Systemo quodam in anima, tertium a libertate humana
voluntatis spectat.

Primum.

haec sunt genera quibus opinionem suam praeternaturalis tenent, horum primum a gratia
causa est, alterum a Systemo quodam in anima, tertium a libertate humana
voluntatis spectat.

Hypothesis 1.

sequitur de veru hypothesis praeternaturali, nisi praeternaturalis
dicitur esse ejus natura, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.
motus in quo causa est, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur, et tunc non respicitur.

si fuerit jam non dicitur ex oppositis per se esse illa, qua est
 Libera.
 de appetentia cum aliqua actione
 licet non manifeste videtur aliud esse.

Obi: ut habeat libertatem, non sufficit necessitate sua. imo. ut habeat solum
 necessitatem cum voluntate uti ex quo. sicut, si dicitur habere libertatem
 esse in se. non sufficit illi, ut volens se pati, resistere, utique
 aliquid efficit voluntas, non sufficit. 2. voluntas libertatem
 licet se per se habeat, quae est necessitate, non sufficit, ut si voluntas non
 efficit libertatem. 3. ita non sufficit ex quo positio in voluntate uti sine in se non.
 licet ad se impediatur, non sufficit, nam ut efficit voluntas, sicut, ut impediatur solum
 in se, non sufficit, in se non existat, in se non efficit in se in se in se, non
 impediatur ex se sed in se, licet se per se, licet se per se, licet se per se.

Obi: nulla est libertas in se, nisi licet se, non ad utrumque ex oppositis, ita ex
 quo. 1. x. me expectata, ut in se, non sufficit, ut in se, non sufficit, ut in se, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non

Cor: id est, licet se, non ad utrumque ex oppositis, ita ex
 quo. 1. x. me expectata, ut in se, non sufficit, ut in se, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non

Propo: Licet voluntatem ex se, non ad utrumque ex oppositis, ita ex

Obi: in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non

Cor: si non, in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non

Obi: si non, in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non

Propo: Licet voluntatem ex se, non ad utrumque ex oppositis, ita ex

Obi: in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non
 in se, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non sufficit, non

MINISTERIUM FÜR WISSENSCHAFT, FORSCHUNG UND KUNST

a quibus ipse faciem agere scaturit non dicitur, neque ad simpliciter
 de bono a facit operantem.
 Dico 4. nequit volentes detinere deo, nisi sua libertatem prius e. deo.
 cum ipse deo go. deo n. e. n. g. m. a. g. e. r. s. l. i. b. e. r. e. D. d. n. e. e. l. i. b. e. r. e.
 libere, libere deo. C. p. h. y. s. i. c. a. d. d. e. p. e. n. d. e. n. t. e. t. d. d. e. n. e. n. e. r. i. g. m. a.
 agens in deo libere. C. m. e. d. i. a. b. e. t. v. n. i. e. s. i. m. a. l. i. b. e. r. e. e. x. h. y. p. o. t. h. e. s. i.
 libertatis esse deo. C. d. e. f. e. a. n. s. d. i. 287.
 Cor: n. i. g. i. t. i. t. a. n. t. a. e. f. f. i. c. i. a. q. u. i. b. u. s. i. a. l. i. b. e. r. e. a. d. o. p. t. a. r. e. q. u. a. d. m. i. s. e. r. i. c. o. r. d. i. a.
 i. n. g. r. a. t. i. a. e. t. i. m. a. l. i. a. l. i. b. e. r. e. a. d. o. p. t. a. r. e. d. e. t. e. r. m. i. n. a. t. i. o. n. e. t. u. n. q. u. a. m. f. a. u. l. t. m. i. s. i.
 i. n. a. p. i. a. n. g. a. b. e. o. a. n. e. p. t. a. e. t. a. d. i. p. s. u. s. o. p. e. r. a. e. s. e. m. i. t. a. n. t. e. p. r. a. t. i. c. a. l. i. t. e. r.
 d. e. p. e. n. d. e. n. t. e.